[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2010

                                      № 37/232
Томск

Об освобождении от обязанностей членов

 территориальной  избирательной комиссии Томского района

с правом решающего голоса

Рассмотрев письменные заявления членов территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса Даньшина А.В., Семенчуковой Н.Н., Тюкова Е.В. и Третьяк Т.А. о сложении своих полномочий, руководствуясь частью 4 статьи 6 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года  № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Избирательная комиссия Томской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Даньшина Александра Викторовича от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса.

2. Освободить Семенчукову Наталью Николаевну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса.

3. Освободить Тюкова Евгения Васильевича от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса.

4. Освободить Третьяк Татьяну Анатольевну от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса.

5. Данное постановление опубликовать в газете «Красное знамя», поместив объявление о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса от субъектов, имеющих право внесения данных предложений.

Председатель Избирательной
комиссии Томской области

Э.С. Юсубов

Секретарь Избирательной

комиссии Томской области

М.А. Маевская